
Distributeur universel de films largeur 30 à 45 cm
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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Abs

Code douane:

ÉTATS-UNIS

3924100000

DESCRIPTIF PRODUIT
En ABS

Ce dévidoir peut accueillir des rouleaux de 30 cm ou 45 cm de largeur

Possède une poignée intégrée qui facilite sa manipulation

Peut être fixé au mur, afin de gagner de la place

Livré avec une lame scie et une lame zip-cut

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Distributeur universel de films largeur 30 à 
45 cm

      175

      560

      194

19012

727875031518

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

560 Couleurmm Blanc

Matière principale Abs
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