



Distributeur universel de films largeur 30 à 45 cm

960292

FICHE PRODUIT



Matériau(x):	Abs
Pays d'origine:	ÉTATS-UNIS
Code douane:	3924100000

DESCRIPTIE PRODUIT

- √ En ABS
- \checkmark Ce dévidoir peut accueillir des rouleaux de 30 cm ou 45 cm de largeur
- √ Possède une poignée intégrée qui facilite sa manipulation
- √ Peut être fixé au mur, afin de gagner de la place
- √ Livré avec une lame scie et une lame zip-cut

DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Dimensions Variante Commerciale								
	Varian	te commerciale VC 1	Varian	te commerciale VC -1	Varian	te commerciale VC -2		
<u>Désignation</u>	Distributeur un 45 cm	iversel de films largeur 30 à						
Contient			VC-1		VC-2			
Hauteur		175 mm						
Longueur totale		560 mm						
Largeur		194 mm						
Volume		19012 cm³						
Poids Net								
Poids Brut								
Code à barres		727875031518						

Dimensions du p	roduit	Cot	uleur & Finition
Longueur utile	560 mm	Couleur	Blanc

	Matière	
Matière principale	Abs	